1 EC
HA
FA
UD
AG
ES
Informations
règlementaires

Niveau de départ hauteur 2,50 m
• Tour 3 x 2 m - 206 kg - Réf. N1904
• Tour 3 x 3 m - 232 kg - Réf. N1901
Tour roulante 3 x 2 m galvanisée - Multivit+ 2
Hauteur
Niveau
départ
Réf. N1904
Niveau
intermédiaire
Réf. N1905
Niveau
travail
Réf. N1906
kg Réf.
2,50 m 1 - 1 453 TM3X2-250
4,50 m 1 1 1 583 TM3X2-450
6,50 m 1 2 1 713 TM3X2-650
Tour roulante 3 x 3 m galvanisée - Multivit+ 2
Hauteur
Niveau
départ
Réf. N1901
Niveau
intermédiaire
Réf. N1902
Niveau
travail
Réf. N1903
kg Réf.
2,50 m 1 - 1 587 TM3X3-250
4,50 m 1 1 1 729 TM3X3-450
6,50 m 1 2 1 871 TM3X3-650
8,50 m 1 3 1 1013 TM3X3-850
Hauteur de plancher supérieure, nous consulter.
Echelle d’accès
0,40 m droite
• Hauteur 2,00 m